
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня2024г. № 15-п

Об утверждении Положений об отделах
администрации Ивановского
муниципального округа Херсонской
области

В соответствии со структурой администрации Ивановского

муниципального округа Херсонской области, утвержденной решением Совета

депутатов Ивановского муниципального округа Херсонской области от

21.05.2024 № 63, руководствуясь п.п.4 п.4.7 Положения об администрации

Ивановского муниципального округа Херсонской области, утвержденного

решением Совета депутатов Ивановского муниципального округа от 02.11.2023

года №26,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положения об ‘отделах администрации Ивановского

муниципального округа Херсонской области, согласно Приложения:
1.1. Территориального отдела.
1.2. Финансового отдела.
1.3. Бухгалтерского отдела.
1.4. Экономического отдела.
1.5. Отдела имущественныхи земельных ресурсов.
1.6. Отдела агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды.
1.7. Отдела жилищно-коммунального хозяйства.
1.8. Отдела материально-технического обеспечения.
1.9. Отдела по делам семьи, детей, ореньцопечительства.

-13-Отдела льтуры. .

НАПИЯ ВРАНЯА



1.14. Отдела спорта и молодежной политики.
1.15. Отдела кадров.
1.16. Правового отдела.
1.17. Архивного отдела.
1.18. Отдела по работе с гражданами и организационной работы.
2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контрольза исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
и СЯ, он. п,
вановского муниципального округа о, „Н. Полосухина

ик


